Кемеровская область - Кузбасс
Новокузнецкий городской округ

Администрация города Новокузнецка
КОМИТЕТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

П Р И К А З

« / И » 2019г № /6Х

О плане ведомственного контроля
за соблюдением трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права

Во исполнение Постановления Администрации города Новокузнецка от
27Л0.2015 г. № 152 «Об организации ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права», в целях осуществления внутреннего контроля:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с 01.01.2020 года План ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права согласно приложению № 1 к
настоящему приказу

2. Главному специалисту отдела кадров, документационного обеспечения, ГО
и ЧС И.В. Говоровой предоставлять план ведомственного контроля на
согласование в отдел по труду администрации города Новокузнецка
ежегодно до 1 декабря года, предшествующего году на который
разрабатывается план.

3. Главному специалисту отдела кадров, документационного обеспечения, ГО
и ЧС И.В. Говоровой обеспечить размещение утвержденного плана
проведения проверок в подведомственных организациях на официальном
сайте города Новокузнецка.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Председателя А.А. Черемнов

Приложение №1
к Приказу Комитета ЖКХ

от « /6  » Q i 2019 г. № / £*>L

План ведомственного контроля на 2020 г.

№

п
\
п

Наименова
ние объекта
контроля

Предмет мероприятия Вид
м е р о п р и я т и я

Срок
п р о в е д е н и я

Ответственные
и с п о л н и т е л и

1 МБУ
«Дирекция
ЖКХ»

соблюдение трудового
законодательства и
иных нормативных
правовых актов,
содержащих нормы
трудового права

документарное март 2020г. 1. Ванжа О.В. -
главный специалист
юридического
отдела;
2. Говорова И.В. -
главный специалист
отдела кадров,
документационного
обеспечения, ГО и
ЧС

2 МП НГО
«ГУЖКХ»

соблюдение трудового
законодательства и
иных нормативных
правовых актов,
содержащих нормы
трудового права

документарное апрель 2020 г. 1. Ванжа О.В. -
главный специалист
юридического
отдела;
2. Говорова И.В. -
главный специалист
отдела кадров,
документационного
обеспечения, ГО и
ЧС

3 МП НГО
«ГУЖКХ»
Новоильинс
кого района

соблюдение трудового
законодательства и
иных нормативных
правовых актов,
содержащих нормы
трудового права

документарное июнь 2020 г. 1. Ванжа О.В. -
главный специалист
юридического
отдела;
2. Говорова И.В. -
главный специалист
отдела кадров,
документационного
обеспечения, ГО и
ЧС

4 МП НГО
«Центральн
ая ТЭЦ»

соблюдение трудового
законодательства и
иных нормативных
правовых актов,
содержащих нормы
трудового права

документарное август 2020г. 1. Ванжа О.В. -
главный специалист
юридического
отдела;
2. Говорова И.В. -
главный специалист
отдела кадров,
документационного
обеспечения, ГО и
ЧС

5 МКП НГО
«ВКХ»

соблюдение трудового
законодательства и
иных нормативных
правовых актов,
содержащих нормы
трудового права

документарное октябрь 2020г. 1. Ванжа О.В. -
главный специалист
юридического
отдела;
2. Говорова И.В. -
г л а в н ы й  с п е ц и а л и с т

отдела кадров,
документационного
обеспечения, ГО и
ЧС

6 МП НГО
«сск»

соблюдение трудового
законодательства и
иных нормативных
правовых актов,
содержащих нормы
трудового права

документарное ноябрь 2020г. Г Ванжа О.В. -
главный специалист
юридического
отдела;
2. Говорова И.В. -
главный специалист
отдела кадров,
документационного
обеспечения, ГО и
ЧС

И„о. Председателя А.А. Черемнов